
 
 
 

 
Obecní úřad Květnice 
K Dobročovicům 35, 250 84 Sibřina 
281 982 108 

 
 
 
 

 
IČ: 00640042 1  podatelna@kvetnice.eu 

bankovní spojení: 24822201/0100  www.kvetnice.eu 

Výzva k odstranění neoprávněného záboru pozemku 

Vážení sousedé,  

jak jste možná zaznamenali připravujeme na podnět některých z Vás zřízení zeleného pásu 

kolem KIII. Věříme, že přinese zvýšení kvality života omezením prašnosti z polí a současně 

umožníme další pěší trasu mimo komunikace s auty.  

Máme-li k této ploše přistupovat jako k veřejnému prostranství parkového typu, bylo by 

nanejvýš vhodné, aby zde na mnoha místech nebyla černá skládka a neoprávněný zábor.  

Máme pochopení pro umístění okrasné zeleně. Současně je ale nezbytné k této ploše 

přistupovat jako k cizímu soukromému majetku. Prosíme respektujte soukromé vlastnictví 

a odstraňte svůj majetek, volně ložené stavební materiály, bioodpad, zeminy z výkopů 

a další objekty umístěné na cizím pozemku, které byste nečekali na procházce ve veřejném 

parku.  

Současně platí, že v pachtovních smlouvách společnosti RAVA je zakotvena povinnost udržovat 

pozemky od náletové zeleně a stálerostoucích rostlin, mezi které patří také stromy. 

Upozorňujeme, že pachtýř může takové porosty kdykoliv odstranit.  

Pokud se Vás tato výzva netýká, vážíme si Vašeho respektu k soukromému majetku.  

 

Děkujeme. 

Vedení obce Květnice 

 

Jen namátkou několik míst neoprávněného záboru (foto z dubna): 

   

  

https://www.kvetnice.eu/images/upload/WhatsApp%20Image%202024-04-07%20at%2009.39.11%20(4).jpeg
https://www.kvetnice.eu/images/upload/WhatsApp%20Image%202024-04-07%20at%2009.39.11%20(3).jpeg
https://www.kvetnice.eu/images/upload/1712475754WhatsApp%20Image%202024-04-07%20at%2009.39.11%20(2).jpeg
https://www.kvetnice.eu/images/upload/WhatsApp%20Image%202024-04-07%20at%2009.39.11%20(1).jpeg
https://www.kvetnice.eu/images/upload/WhatsApp%20Image%202024-04-07%20at%2009.39.10.jpeg

